



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	21/11/2024	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	78420909
Name	Christmas Coffee
Ingredients	Ground Arabica Coffee (97%), Natural Flavouring
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	120g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from strong light and odours. Once opened, store in an airtight container
Manufacturer's name and address	N/A
Instructions for use	Number of servings (using 3 heaped tsp/20g per mug): 450g = 22 mugs - hot or cold
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	0
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	0
Of which sugars	0
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y